
 

 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[02/02/2024] 

 

Drejtuar: [ALMedical    Rruga Shefqet Musaraj, banesa nr 17, Tirane, 1001 ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-91672-12-19-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje sisteme infuzioni  per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALMedical                                                                                                 K21511002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  2.601.000,00 Dy milione e gjashteqind e nje mije  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.T R I M E D                                                                                               K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2.790.000,00 Dy milione e shtateqind e nentedhjete mije  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. AquariusMedial                                                                                            L81512021D                 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2.700.000,00 Dy milione e shtateqind mije 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. 1.BiometricAlbania                                                                                    J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

Vlera: 2,322,000   Dy milione e treqind e njezet e dy mije) Leke. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



Etj.__________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.BiometricAlbania                                                                                        J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it                   Arsyet e mëposhtme 

Biometric Albania shpk ka paraqitur ne sistemin elektronik certifikatat Isso certifikatate 

konformiteti CE, si dhe autorizim prodhuesi ne gjuhe te huaj (anglisht) dhe jo ne Gjuhen 

Shqipe.Mbeshtetur ne ligjin e prokurimit publik Neni 74’’ dokumentat e tenderit” pika 1 

citohet ”Autoriteti ose enti kontraktor, ne hartimin e dokumentave te tenderit,perdor 

dokumenta standarte,sipas percaktimit ne rregullat e prokurimit publik dhe i ve ne 

dispozicion falas ne rruge elektronike.Ne dokumentat standarte te kesaj procedure dhe 

pikerisht ne formularin e kritereve te perzgjedhjes si dhe ne kriteret e vecanta te kualifikimit 

pikat 4,5,6,eshte cilesuar qe dokumentat duhen te jene te perkthyer ne Gjuhen Shqipe dhe 

te noterizuar. 

 

2._________________________________                    _____________      ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALMedical ,  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2 601 000[Dy milione e gjashteqind e nje mije] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 


